PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel.: (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

www.herculandia.sp.gov.br CNPJ: 44.568.277/0001-90

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2024

A Prefeitura Municipal de Herculândia, Estado de São Paulo, através do seu

Prefeito Municipal Paulo Sérgio de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, e em virtudo

do Decreto 009/2024, torna público o Edital de Retificação do Processo Seletivo Nº 001/2024,

conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

FASE PERÍODO

Divulgação do Edital 05/02/2024

Período de Inscrições 14/02/2024 a 15/02/2024

Publicação da Classificação  Provisória 15/02/2024 às 17 horas

Prazo para entrega de recursos 16/02/2024

Publicação da convocação para 2ª etapa 19/02/2024

Classificação final 20/02/2024

Homologação 20/02/2024

Contratação

A partir de 21/02/2024 de acordo com a

necessidade da Secretaria Municipal de

Educação
OBS: O cronograma apresentado trata-se de uma previsão para execução das atividades inerentes ao

Processo Seletivo, podendo as datas sofrer alterações, sem necessidade de prévio aviso aos candidatos, para

atender as necessidades e demandas do Governo do Município. Os interessados deverão acompanhar o

andamento do Processo Seletivo pelo site www.herculandia.sp.gov.br.

LEIA-SE:

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

FASE PERÍODO

Divulgação do Edital 05/02/2024

Período de Inscrições 15/02/2024 a 16/02/2024

Publicação da classificação provisória 16/02/2024 às 17 horas

Prazo para entrega de recursos 19/02/2024

Publicação da convocação para 2ª etapa 20/02/2024

Classificação final 21/02/2024

Homologação 21/02/2024

Contratação

A partir de 22/02/2024 de acordo com a

necessidade da Secretaria Municipal de

Educação
OBS: O cronograma apresentado trata-se de uma previsão para execução das atividades inerentes ao

Processo Seletivo, podendo as datas sofrer alterações, sem necessidade de prévio aviso aos candidatos, para

atender as necessidades e demandas do Governo do Município. Os interessados deverão acompanhar o

andamento do Processo Seletivo pelo site www.herculandia.sp.gov.br.

http://www.herculandia.sp.gov.br/
http://www.herculandia.sp.gov.br/
http://www.herculandia.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Rua Euclides da Cunha, 308 – Tel.: (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

www.herculandia.sp.gov.br CNPJ: 44.568.277/0001-90

HERCULÂNDIA – CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Herculândia/SP, 08 de fevereiro de 2024.

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.herculandia.sp.gov.br/

		2024-02-08T09:29:31-0300
	PAULO SERGIO DE OLIVEIRA:14122559880
	Eu sou o autor deste documento